(Koniec nastąpi.)

(13) Ipse quoties a Theologia vel legendo, vel disputando descivisset et ad Philosophiam opiniones se convertisset in hisque Ethicis subsunt Stoicos amplexabatur. In physicis rationibus et hisque finem spectant Epicurum praeferebat, ex illis vero, quae ad confutandas ejus viri opiniones conscriptae sunt, admodum pauca comprobabat, quinimo vanos censebat, omnes qui ea in re aut fuissent aut essent occupati, quasi aut facile factu sit, quod ejus inventa rationi adversarentur, aut necessarium, tanquam stantibus ejus rationibus caeterorum stare non possit; cum longe se aliter utrumque habeat: nam posita mortalitate animorum, ait contra Epicurum efficax dici aut inveniri; illa vero negata, non tam confutari sententias ipsius quam de medio tolli et submoventi, tanquam aliud agentes et diversi instituti. Et proinde neque in suo proposito reprehendi illum posse, neque ad alienum pertinere quae senserit, ut enim animus corpusque distant in se, sic utriusque rationes differre, et minime possibile esse, ut diversae naturae finis atque institutum idem sit; Epicuro autem corpus caeteris curae animum fuisse. Callimach. *Vita Gregorii.*

(14) Ille disserebat de scribendis libris, ex quibus uniformiter ubique Magistri docerent, discipuli discerent; tych słów nie masz w rękopiśmie Kallimacha, znajdującym się w bibliotece Akademii krakowskiej.